
Jednání lze sledovat na webových stránkách Poslanecké sněmovny - stream 1.

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2022

9. volební období

POZVÁNKA 
na 20. schůzi

rozpočtového výboru, 
která se koná dne 2. listopadu 2022

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, 
místnost č. 111/Sněmovna

NÁVRH PROGRAMU1/

středa 2. listopadu 2022 
9.00 hodin
1. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 303 -

Senát Parlamentu 

Uvede: vedoucí Kanceláře Senátu 

Zpravodajka: posl. J. Levko

9.20 hodin
2. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 301 -

Kancelář prezidenta republiky 

Uvede: vedoucí Kanceláře prezidenta republiky
Zpravodaj: posl. J. Volný

9.40 hodin
3. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 345 -

Český statistický úřad 

Uvede: zástupce Českého statistického úřadu2/ 
Zpravodaj: posl. J. Hrnčíř 

10.00 hodin
4. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 359 –

Úřad Národní rozpočtové rady

Uvede: člen Národní rozpočtové rady
Zpravodajka: posl. B. Urbanová

10.20 hodin
5. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 302 –

Poslanecká sněmovna Parlamentu

Uvede: vedoucí Kanceláře Poslanecké sněmovny
Zpravodaj: posl. M. Nový

1 / Předseda výboru je zmocněn program upravit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou a dalších skutečností. 
2/ Zástupce na úrovni nejméně místopředseda Českého statistického úřadu.



Jednání lze sledovat na webových stránkách Poslanecké sněmovny - stream 1.

10.40 hodin
6. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 312 –

Ministerstvo financí

Uvede: zástupce Ministerstva financí3/

Zpravodaj: posl. J. Havránek

11.00 hodin
7. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 396 –

Státní dluh

Uvede: zástupce Ministerstva financí3/

Zpravodaj: posl. M. Feranec

11.20 hodin
8. Vládní návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2023, kapitola 397 –

Operace státních finančních aktiv

Uvede: zástupce Ministerstva financí3/

Zpravodajka: posl. M. Balaštíková

11.40 hodin
9. Informace Ministerstva financí o souhrnném výhledu hospodaření veřejných rozpočtů

(fondy a samospráva) v roce 2023

Uvede: zástupce Ministerstva financí3/

Zpravodaj: posl. L. Turek

12.00 hodin
10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákon  č.  586/1992  Sb.,  o  daních  z  příjmů,  ve  znění
pozdějších předpisů, a některé další zákony – příprava na 3. čtení v PSP

Rekapitulace: zpravodaj posl. V. Munzar
Přizváni: zástupce Ministerstva financí3/

11. Sdělení předsedy, různé
12. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru

V Praze 26. října 2022

Ing. Josef  BERNARD  v. r.
                     předseda výboru  

3/ Zástupce na úrovni nejméně náměstek ministra.


